第６回地方公共サービス小委員会 議事要旨

１ 開催日時 平成２５年１２月２０日（金） １１：４０ ～ １３：１２
２ 場所 永田町合同庁舎１階 第１共用会議室
３ 出席者

［委 員］ 北川主査、清原副主査、荒川専門委員、生島専門委員、石川専門委員、
柏木専門委員

［事務局］ 舘事務局長、後藤参事官、古矢参事官

【非公開審議】

（議事）
３ 試行自治体における進捗状況の報告

４ 報告書のとりまとめに向けて

（要旨）
 小委員会の冒頭、北川主査より、今回の審議内容には試行自治体における非公開情報が

含まれることから、官民競争入札等監理委員会運営規則第５条の規定の例に準じて本会議

の一部を非公開とし、後日、要旨を公開する旨の発言があり、各委員・専門委員から了承

を得た。非公開審議の要旨は次のとおり。
・試行自治体である１１団体の民間委託に関する進捗状況について、事務局から報告が

あり、内容について審議が行われた。
・報告書のとりまとめに向けて各委員から発言があり、内容について審議が行われた。

以上